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* 6° Trofeo Interbancario Pirovano *

w S FPEDERAZIONE
SLALOM GIGANTE AL
SPORT
CLASSIFICA UFFICIALE (IVERGIALD
F- 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER A1 - MASCHILE
1 148 OCEO0 SORLINI Christian 4000 1975 AZA1  FINECO LEASING 4554 314
5 147 4L27F MOSSINELLI Andrea 56.36 1976 AZA1  BANCA POP. SONDRIO 46.57 292
3 151 02YAD NEGRI Paolo 12036 1977 AZA1  BANCA POP. SONDRIO 47.56 269
4 149 ODLR9 INVITTI  Christian 64.44 1976 AZA1  BANCA POP. SONDRIO 47.61 247
5 150 04AHD PARRAVICINI Giorgio 8210 1974 AZA1  BANCA POP. SONDRIO 49.86 224
6 152 034TR FABBRI Luca 12336 1975 AZAO  BANCA FIDEURAM 50.94 202
7 154 1LH27 PELLEGATTA Valerio 15752 1976 AZA1  BANCA POP. SONDRIO 52.06 179
8 158 75MAX CONCARI Stefano 197.71 1974 AZAO  BANCA EMILIA ROMAGNA 53.49 157
9 155 DA2Z) MAGGIENGA Roberto 161.76 1975 AZAO  BANCA POP. LECCO D.B. 56.34 135
10 163 00MVV DUCHINI Simone 1977 AZA2  UNICREDIT GROUP 56.58 112
11 159 723LA CALONI Mauro 21339 1975 AZA2  UNICREDIT GROUP 57.12 90
12 157 75MAH FINELLI Riccardo 19097 1973 AZAO  BANCA EMILIA ROMAGNA 57.40 67
13 162  A049T MERELLI Luca 26096 1973 AZA1  BANCA POP. BERGAMO 57.45 45
14 164 AOH3A ANGHINETTI Andrea 1973 AZAO  BANCA EMILIA ROMAGNA 114.13 22
ISCRITTI oo 18
NON PARTITI 3
163 723LP LUMELLI Luca 15490 1977 AZA2  UNICREDIT GROUP
156  82DYE BELTRAMINO Paolo 17352 1975 AZAO  BANCA POP. LECCO D.B.
160 B2HWW AGUET Fabrizio 25199 1973 AZA2  UNICREDIT GROUP
NON ARRIVATI 1
161 CA720 BALCONI Marco 257.28 1974 AZA2  UNICREDIT GROUP
SQUALIFICATI 0
MASTER A2 - MASCHILE
1 132  7299N MORASCHINELLI Mirco 99.09 1970 AZA1  BANCA POP. SONDRIO 50.17 313
o 136 51EVI  ARAMINI Roberto 13061 1972 AZA1  BANCA VALSABBINA 50.98 289
3 138 1JEIW CORSARO Andrea 17134 1969 AZA2  UNICREDIT GROUP 51.25 265
4 135 031L8 BENETTI Massimo 10833 1969 AZA2  UNICREDIT GROUP 51.64 241
5 134 OVIWD RUFFONI Luca 90.01 1970 AZA2  UNICREDIT GROUP 52.14 217
6 137 62C4E DEL NERO Claudio 13426 1970 AZA1  BANCA POP. SONDRIO 52,59 193
7 141 14WPF GOTTI Ermanno 196.94 1968 AZA1  BANCA POP. BERGAMO 53.96 169
8 139 AAMK9 DI CICCO Gianluca 17968 1969 AZAO  BANCA INTESA S.PAOLO 54.13 144
9 142 4AFCF TAGLINI Enrico 21590 1970 AZAO  BANCA EMILIA ROMAGNA 54.91 120
10 143 AOH39 BIGARELLI Matteo 23685 1972 AZAO  BANCA EMILIA ROMAGNA 59.12 96
11 144 DA6J7 MORA Virgiio 1968 AZA1  BANCA POP. BERGAMO 1'01.06 72
12 145 FAO2N DE MARCO Fabrizio 1969 AZA1  BANCA POP. SONDRIO 106.74 48
13 146 CAOF6 SCHIATTI Stefano 1968 AZA1  BANCO DI DESIO E BRIA 112.19 24
ISCRITTI oo 15
NON PARTITI 2
133 4HDL6 COBELLI Massimiliano 76.99 1971 AZA2  UNICREDIT GROUP
140 CAWA4V CALVIA Maurizio 188.76 1969 AZAO  BANCA FIDEURAM
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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pPOS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 116  AIDT7
2 113 1C2EC
3 114  00BE9
4 112 535D1
5 115 3WEL6
6 117 1FJLP
7 118 1JVK7
8 122 3VVWM
9 125 3VX5V
10 119 3VT9F
11 120 61VDM
12 123 4LANW
13 124 19F2F
14 129  COBYX
15 131 8OM1M
16 128  3DAVD
17 130  CAOF5
ISCRITTI .
NON PARTITI
126 1J7FF
127 710CD
NON ARRIVATI
121 620DH
SQUALIFICATI
1 95 1DL9R
2 94 1FX23
3 96 35371
4 98 1JMEV
5 97 B81L8M
6 101  73W3R
7 100  0358X
g8 104 4L4TR
9 102 3X2PD
10 99  OEAVD
11 103  02RR8
12 176
109 13MXT
14 108  039A2
15 106  063LC
16 107  3X63V
17 111 FA017
18 105  04KCF
ISCRITTI
NON PARTITI
110  FA018
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CHIOLINI  Carlo
RIGHI Massimo
GIOVANESSI Luca
DE BASTIANI Angelo
POLIZZI Pier Nicola
MANZONE Roberto
GRANITO Federico
POGGIO Luca

SELIS Giorgio
PINARDI Marco

DE VECCHI Fabrizio
BONA Germano
BELOMETT! Ennio
PANZERI Emilio
LOCATELLI Ettore
PERICO Giuseppe
GUANZIROLI Luca

Nicola

Andrea

20

MARIANI Paolo
DE NICOLA Mauro

1

REMONDINI Elio

GARLANDA Paolo
TAGLIAFERRO Maurizio
MENGHINI Fabrizio
BERTELLI Leonardo
VIGANQO' Andrea
LONATI Ennio
MAZZA Stefano
FANTONI Roberto
PAVIA Fausto
VALSECCHI Roberto
TONIOLO Riccardo

PELLICIOLI  Andrea
PEZZO Giovanni  Paolo
ZANINI  Roberto

DE CECCO Riccardo
SALTO Giovanni
TERZI Roberto
RIVA Luca

19

1

SANTORO Matteo

13-10-2006 / Passo dello Stelvio

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER A3 - MASCHILE

91.29

73.62

69.48

85.51

99.06
101.93
119.26
163.82
190.98
122.49
130.86
172.76
188.84
244.43
387.59
243.54
305.24

200.63
204.72

156.82

1965
1967
1967
1965
1964
1964
1967
1967
1966
1965
1964
1965
1967
1966
1963
1964
1966

1967
1964

1964

AZAO
AZAO
AZAO
AZA2
AZA2
AZA2
AZA2
AZA2
AZA1
AZAO
AZAO
AZA2
AZA1
AZA1
AZA1
AZA1
AZA1

AZA1
AZA1

MASTER A4 - MASCHILE

70.99
113.63
127.93
151.18
134.73
153.34
163.25
192.28
157.92
151.59
184.52

299.37
286.98
260.55
276.08

220.12

1962
1959
1958
1961
1959
1959
1960
1960
1962
1960
1959
1960
1962
1958
1962
1962
1960
1958

1961

AC

AZA2
AZAO
AZA2
AZA1
AZA1
AZAO
AZA2
AZA2
AZA1
AZA1
AZA2
AZA1
AZAO
AZA1
AZA2
AZA2
AZAO
AZA1

AZAO

SOCIETA'

BANCA FIDEURAM

BANCA AGRICOLA MANTOV
BANCA POP. LECCO D.B.
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
CARIPARMA

BANCA AGRICOLA MANTOV
BANCA POP. LECCO D.B.
UNICREDIT GROUP
BANCA POP. BERGAMO
BANCO DI DESIO E BRIA
BANCA POP. BERGAMO
BANCA POP. BERGAMO
BANCO DI DESIO E BRIA

BANCO DI DESIO E BRIA
BANCA POP. BERGAMO

UNICREDIT GROUP

UNICREDIT GROUP
BANCA FIDEURAM
UNICREDIT GROUP
BIPOP CARIRE

BANCA POP. SONDRIO
BANCA FIDEURAM
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
BANCA POP. BERGAMO
CARIPARMA

UNICREDIT GROUP
BANCA POP. BERGAMO
BANCA FIDEURAM
BANCA POP. BERGAMO
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
BANCA FIDEURAM
BANCA POP. BERGAMO

BANCA FIDEURAM

TEMPO
FINALE

49.21
49.34
49.40
50.21
50.27
50.55
52.52
52.64
52.71
53.30
53.33
54.23
55.01
57.49
1'00.84
1'02.34
1'05.44

48.60
49.99
50.75
52.45
52.87
53.84
54.33
54.82
55.25
55.66
56.67
56.99
56.99
59.66
1'00.30
1'01.37
1'01.59
1'03.99

F-

870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

317
298
280
261
242
224
205
186
168
149
131
112

93

75

56

37

19

318
300
283
265
247
230
212
194
177
159
141
124
124

88

71

53

35

18

G8/2
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pos NUM  NUM
PETT  CODICE
1 72 03928
2 73 4L23Y
3 75 3WIAD
4 76 3WHDY
5 77 02KEM
6 91 3TT99
7 74  06JPX
g 79  4H76X
9 78 027DF
10 87  704H9
11 83 3VWWA
12 80  4HB6N
13 82 18871
14 84 3E14N
15 85 00WEL
16 81  OCYVK
17 86 4A0EN
18 88 CAESC
19 92 62913
20 93 DAXP2
21 89 CAOF9
ISCRITTI e
NON PARTITI
90  CO3E2
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 62 039A7
2 63 4HCLM
3 61 3WE75
4 60 1HIRY
5 58 4H815
6 57 17XCR
7 56 O0EFHC
g 65 7OPLY
9 69 9A59W
10 66 05JK9
11 67 13TX3
12 71 O1F6E
13 70  02KD7
ISCRITTI oo
NON PARTITI
55  60DAT
64  4L23F
68  13TY3
NON ARRIVATI
59  1HXWH
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VITALI  Ivan
BAIO Massimo
FRAU Giampaolo
CORBELLA Piero
CORTI Massimo
SPINELLI  Pietro
SABBADINI  Mario
MENEGHINI Claudio
ZANETTIN Antonio
CENSINI Vittorio
SASSELLA Roberto
FABBRI Piergiorgio
NANO Roberto
MARIETTA ALEINA Mauro
FUMAGALLI Fulvio
VALLARINO Antonio
BERGAMELL! Giampietro
VENTURINI  Antonio
TEBALDI Sergio
FANTINATO Rodolfo

DE BENEDETTI Toni

22
1

GHERARDI Andrea

0

0
INVERNIZZI  Lavinio
PIATTI Piercarlo

NAVA Giancarlo
MARCHI Sergio
SCHIAVINA  Giuseppe
VERDI Giancarlo
BARDELLA Alvise
BORIO Dario
CERNUSCHI! Alberto
CERIANI  Emilio
BERGONZINI Giorgio
MOSCA Paolo
TESTA Claudio

17

3
OLLIVIER Silvano
CRIMELLA Edoardo
GOLDONI Velis

1

BURLONE Luigi

0

13-10-2006 / Passo dello Stelvio

Edoardo

PUNTI

ANNO COM

CcoD.

MASTER AS5 - MASCHILE

67.58
64.19
60.96
97.34
110.74

89.05
119.29
111.07
205.80
165.05
140.69
161.83
173.27
186.57
158.04
186.61
288.42

316.66

34259

1953
1956
1956
1954
1957
1956
1955
1955
1955
1953
1956
1953
1956
1956
1954
1955
1954
19567
1957
1957
1957

1957

AZAO
AZAO
AZA1
AZA2
AZAO
AZA2
AZAO
AZA2
AZA1
AZAO
AZA1
AZAO
AZA2
AZAO
AZAO
AZAO
AZAO
AZA2
AZAO
AZAO
AZA1

MASTER B6 - MASCHILE

94.06
145.70
113.156
108.56
11613
147.97
185.08
207.34
245.68
235.49
236.70
318.29
297.36

182.03
205.12
244.93

192.37

Servizio elaborazione dati cronometraggio a cura della FE

1950
1952
1951
19561
1948
1952
1949
1948
1949
1951
1949
19562
1949

1951
19562
1951

1950

AZA1
AZAO
AZAO
AZA2
AZAOQ
AZA1
AZAO
AZA2
AZA2
AZAO
AZA2
AZA2
AZAO

AZAO

AZA1

SOCIETA'

ALLIANZ BANK

BANCA POP. LECCO D.B.
BANCA POP. VICENZA
UNICREDIT GROUP
BANCA POP. LECCO D.B.
UNICREDIT GROUP
BANCA INTESA S.PAOLO
UNICREDIT GROUP
BANCA POP. VICENZA
BANCA FIDEURAM
CREDITO VALTELLINESE
BANCA FIDEURAM
UNICREDIT GROUP
BANCA INTESA S.PAOLO
BANCA POP. LECCO D.B.
BANCA FIDEURAM
BANCA INTESA S.PAOLO
UNICREDIT GROUP
BANCA LECCHESE
BANCA FIDEURAM
BANCO DI DESIO E BRIA

UNICREDIT GROUP

BANCA POP. BERGAMO
BANCA POP. LECCO D.B.
BANCA POP. LECCO D.B.
UNICREDIT GROUP
BANCA POP. LECCO D.B.
BANCA POP. VICENZA
BANCA POP. LECCO DB.
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
BANCA CARAVAGGIO
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
BANCA INTESA S.PAOLO

UNICREDIT GROUP
BANCA POP. LECCO D.B.
UNICREDIT GROUP

BANCA POP. BERGAMO

TEMPO
FINALE

47.70
48.46
48.88
50.32
51.22
51.31
51.42
52.10
52.70
53.00
53.45
54.29
54.37
54.76
54.79
55.49
56.29
59.40
1'00.14
1'03.07
1'06.26

51.81
52.20
53.73
54.53
55.75
55.85
56.02
59.96
1'00.74
1'01.22
1'01.77
1'03.42
1'09.15

DERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

F

870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

321
306
290
275
260
245
229
214
199
783
168
153
138
122
107

92

76

61

46

31

15

313
289
265
241
217
193
169
144
120
96
72
48
24

G8/3



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME
1 47 3WHBR TURCI Adamo
2 49 04LC1 FIORI Giovanni
3 48 4HP66 MARAZINA Roberto
4 45 046C9 SPIGAROLO Mario
5 46 00XY6 GASPARI Vincenzo
6 52 6280T TOMASI Lorenzo
7 44 02RKJ ANTONUCCI Marcello
8 51 01VA8 SACCARO Antonio
g 50 3WHE2 RIGONI Angelo
10 54 4L10A VANZETTO Vittorino
ISCRITTI 11
NON PARTITI 1
53 4L6PW PERON Luigi
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 38 01THO RIGONI Francesco
2 39 0107R GIACOBBI Renato
3 40 4HDTA SPLUGA Enzo
4 42 01J3L PAGLIARI Luigi
5 M 01A79 MARTINOTTI Gianmario
ISCRITTI 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 1 1CVRV PERNICE Roberto
2 5 01HAL TREVISAN Carlo
3 4 05JKC VILLA Giorgio Giovanni
4 3 03LJ1 CERA Franco
5 5 4H5VP CHIAPALE Santino
6 6 05JK3 TORRETTA Franco
ISCRITTI 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 34 03FJ8 CASTELLANI Roberta
2 35 CAXAY CASTELLANI Elisabetta
3 37 CAON2 MARINI Francesca
4 36 CA86T ROTA Francesca
ISCRITTI . 4
NON PARTITI 0

13-10-2006 / Passo dello Stelvio

PUNTI ANNO COM  COD.

MASTER B7 - MASCHILE

154.08 1947 AZA2
14351 1945 AZA2
178.08 1947 AZA2
163.01 1946 AZA2
14569 1945 AZA2
208.23 1943 AZA1
129.51 1945 AZA2
205.40 1945 AZA2
188.50 1945 AZAO
360.02 1943 AZA2
334,14 1947 AZAO

MASTER B8 - MASCHILE

139.91 1939 AZA2
127,62 1941 AZA2
26498 1942 AZAO
28127 1941 AZA2
276.33 1942 AZA2

MASTER B9 - MASCHILE

17517 1931 AZA1
284.31 1937 AZAO
24411 1937 AZAO
292,79 1937 AZA2
316.79 1936 AZA2

1935 AZAO

MASTER C1 - FEMMINILE

137.87 1976 AZA2
218.38 1973 AZA2

1973 AZAO
396.49 1975 AZA1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura dell

SOCIETA'

UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
BANCA POP. SONDRIO
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
BANCA INTESA S.PAOLO
UNICREDIT GROUP

BANCA POP. LECCO D.B.

UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
BANCA INTESA S.PAOLO
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP

PENSIONATI B.N.L.
BANCA DI ROMA
BANCA INTESA S.PAOLO
UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
BANCA INTESA S.PAOLO

UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP
BANCA FIDEURAM
BANCA POP. BERGAMO

TEMPO
FINALE

53.30
55.22
55.92
56.07
56.83
56.90
56.94
59.02
1'03.01
1'03.46

52.57
55.39
1'00.30
1'02.18
1'03.79

57.56
1'01.22
1'02.07
1'02.66
1'04.11
1'18.92

54.24
56.40
1'01.76
1'05.15

a FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

F-

870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

310
279
248
e
186
156
124

93

62

31

305
244
183
122

61

306
255
204
163
102

51

304
228
162

76
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F- 870

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

MASTER C2 - FEMMINILE

1 27  02ALY STEFANEK Caterina 13958 1970 AZA2  UNICREDIT GROUP 52.05 305
5> 28 3PXE9 JACQUEMOD Clementina 177.51 1969 AZA2  UNICREDIT GROUP 52.67 244
3 30 17A6L BOZZETTA Cristina 280.81 1969 AZA2  UNICREDIT GROUP 57.42 183
4 29 1AX50 LOCATELLI Flavia 22507 1971 AZAO  BANCA INTESA S.PAOLO 58.81 122
5 32  905ED DOMENGHINI Simona 329.24 1971 AZA1 BANCA POP. BERGAMO 1'03.37 61
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 3
26 09F57 PICCININI  Claudia 14250 1969 AZAO  BANCA POP. LECCO D.B.
31 648RV MATTIVI Antonella 301.17 1968 AZA2  UNICREDIT GROUP
33 COAAH DONATELLI Vera 1972 AZAO  BANCA EMILIA ROMAGNA
NON ARRIVATI . 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C3 - FEMMINILE
1 20 717A5 GREIMEL Monica 197.20 1964 AZA1 FINECO LEASING 55.32 306
2 24 16515 LAVORENTI Paola 1965 AZA2  UNICREDIT GROUP 58.71 255
3 21 1DTMD MOTTA Costanza 243.01 1965 AZA2  UNICREDIT GROUP 58.75 204
4 23 50MY1 MOGLIA Paola 363.99 1964 AZAO  BANCA DI ROMA 1'03.54 153
5 22 904MP ALBERTONI Laura 356.95 1966 AZA1 BANCA POP. BERGAMO 1'07.21 102
6 25  CAON1 BANDONI Caterina 1964 AZAO  BANCA FIDEURAM 1'07.86 51
ISCRITTI . 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C4 - FEMMINILE
1 18 81FC8 SIMIONI Claudia 388.13 1959 AZA2  UNICREDIT GROUP 1'02.13 304
2 16  650AE BRUNA Carla 27419 1960 AZA2  UNICREDIT GROUP 1'02.44 228
3 17  OEDCT VIGANO' Marcella 329.63 1962 AZA1 CREDITO VALTELLINESE 1'04.97 152
4 19 01KiX BOFFA Marina 1958 AZA2  UNICREDIT GROUP 1'10.43 76
ISCRITTI . 6
NON PARTITI 2
14 3WCXC BOCCADORO Laura 181.71 1960 AZAO BANCA POP. LECCO D.B.
15  4HF02 MARAZZI Diana 269.13 1959 AZA2  UNICREDIT GROUP
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C5 - FEMMINILE
1 7 05JC0 BROSSA Laura 218.33 1951 AZAO  BANCA DI ROMA 55.75 ) 307
2 g 90CT5 ROVELLI Roberta 32361 1952 AZA2  UNICREDIT GROUP 1'00.72 263
3 11 3X5EX  SMANIO Maria 258.97 1955 AZA2  UNICREDIT GROUP 1'01.54 219
4 12 50MY2 BALLARE' Danila 37225 1957 AZAO BANCA DI ROMA 1'03.28 175
5 8 02XRA MARZOT Bianca 323.37 1951 AZA2  UNICREDIT GROUP 1'03.63 132
6 10  3WHLD GIUSSANI Luisa 1952 AZA2  UNICREDIT GROUP 1'07.03 88
T 13 82HVX RUFFATTO Marisa 1956 AZA2  UNICREDIT GROUP 1'10.15 44
13-10-2006 / Passo dello Stelvio G8/5
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POS NUM

NUM

PETT  CODICE

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

165
166
168
167

A WN =

ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 169
2 170
3 172
4 174
5 171
6 173
7 175

ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

0CYJP
729PR
627P1

70PLW

3X1XA
3E14P

3RE2R
0A6A6

016WV
CAB6D
FAQOA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BAZZANELLA Luana
NEGRI Paola
MARTINELLI Elisa
MAURINO Giulia

DE UFFICI Jacopo
MARIETTA ALEINA Alessio
BOSISIO Davide

PUPPI Simone

OCCHI Andrea

GAITI  Roberto
MOUCHANAN Adib

LE CATEGORIE SONO QUELLE DEL REGOLAMENTO CISIB 2006/2007

13-10-2006 / Passo dello Stelvio

PUNTI

ANNO COM

COD.

GIOVANI - FEMMINILE

169.63
271.62
324.24
274.52

1983
1982
1978
1979

AZA2
AZA1
AZA1
AZA2

GIOVANI - MASCHILE

75.50
121.72
134.26

125.68
164.65

ESPOSTA ORE:

1981
1982
1978
1978
1980
1978
1980

13.50

AZAO
AZA1
AZAO
AZA2
AZAO
AZA1
AZA2

SOCIETA'

UNICREDIT GROUP
BANCA POP. SONDRIO
CREDITO VALTELLINESE
UNICREDIT GROUP

BANCA AGRICOLA MANTOV
BANCA POP. BERGAMO
BANCA POP. LECCO DB.
UNICREDIT GROUP
BANCA POP. LECCO D.B.
BANCA POP. BERGAMO
UNICREDIT GROUP

F- 870
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

52.92
59.06
1'01.69
1'03.19

47.68
50.70
50.89
51.14
52.58
53.19
54.26

LA GIURIA

PUNTI
TAB

304
228
162

76

307
263
219
175
132

88

44

G8/6

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della

FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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